
 

ZW.271.2.2.2023.MK                       Czernica, dnia 21 lutego 2023 r. 

 

Wykonawcy w postępowaniu: 
nr ZW.271.2.2.2023.MK 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzone 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”) na realizację zadania pn: 

„Konserwacja bieżąca (równanie) nawierzchni dróg tłuczniowych (z kruszywa kamiennego, betonowego) na 

terenie Gminy Czernica” 

Zamawiający, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, w związku z zapytaniami wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1:  

Czy w planowanych remontach dróg są studzienki kanalizacyjne wodociągowe? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotu zamówienia zawiera drogi, w których zlokalizowane są studzienki 

zarówno wodociągowe jak i kanalizacyjne. 

 

Pytanie nr 2:  

Prosimy o procentowe określenie udziału kruszyw frakcji 0/,31,5, 0/63 i 4/31,5 w ilości 2550 t.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający szacuje, że udział procentowy kruszywa do wbudowania może kształtować się w następujący sposób: 

kruszywo o frakcji 0/31,5 i 0/63 około 70%, kruszywo o frakcji 4/31,5 około 30%. 

 

Pytanie nr 3:  

Prosimy o skrócenie okresu gwarancji do 1miesiąca. Określony przez Zamawiającego okres gwarancji sprawia, że 

praktycznie wszystkie wykonywane drogi trzeba równać dwukrotnie, co podwaja koszty robocizny. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie gwarancji do 1 miesiąca. Zamawiający podtrzymuje zapisy 

przetargowe w powyższym zakresie i nie wprowadza zmian w Specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia. 


		2023-02-21T14:15:35+0100




